en dólares estadounidenses del siguiente bien inmueble: Solar de terreno con 
construcciones y demás mejoras que le acceden, sito en la decimosexta sección 
judicial del departamento de Montevideo, localidad catastral Montevideo, 
empadronado con el número CUATROCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y SIETE (413.337) señalado con el número 56 en el plano de 
Fraccionamiento de los Ingenieros Agrimensores Dante Prato, Martha Siniacoff del 
Pino y Carlos Chirico, de diciembre de 1989, e inscripto en la Dirección General de 
Catastro el 27 de diciembre de 1991, con el número 20579 y según el cual consta de